*1061014850*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：蔡仲茵

電話：02-77341812

電子郵件：cytsai@ntnu.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國106年6月14日

發文字號：師大英語字第1061014850號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：成果發表會海報、成果發表會議程(1061014850-0-0.jpg、1061014850-0-1.pdf)

主旨：檢送本校中等教育階段外語領域教學研究中心辦理105學

年度成果發表會海報及議程，請轉知貴屬學校教授、中學

在職教師及師資生踴躍報名參加並惠允參與人員公假。

說明：

一、本校英語學系承辦「中等教育階段外語領域教學研究中心

」案，謹訂於106年6月23日(星期五)辦理「105學年度成

果發表會」，活動內容包含臨床教學及教學實驗、補救教

學與遠距教學成果分享。

二、本次活動成果發表會依人員參與狀況核給全國教師在職進

修資訊網研習時數，活動報名網址：https://goo.gl/KV7

hLn，敬請於106年6月21日(星期三)17:00前報名參加。

正本：各師資培育之大學、各縣市政府教育局、教育部國民及學前教育署、臺北市立百

齡高級中學、高雄市立杉林國民中學、臺東縣立蘭嶼高級中學、苗栗縣立南庄國

民中學、臺南市立玉井國民中學、臺東縣立瑞源國民中學、基隆市立武崙國民中

學、高雄市立左營高級中學(英文學科中心)

副本：開南大學應用日語學系 陳姿菁 副教授、東吳大學日本語文學系 陳淑娟 教授、

淡江大學師資培育中心 陳劍涵 助理教授、臺北市立百齡高級中學 黃詩渝 老師

、高雄市立杉林國民中學 林明芳 老師、基隆市立武崙國民中學 莊惠如 老師、

臺北市立中正國民中學 鄭怡賢 老師、國立政治大學英國語文學系 鄭文婷 同學

、本校教育學系 許芷榕 同學、英語學系 李詩涵 同學、英語學系 林思妤 同學

、英語學系 林桑? 同學、英語學系 張家雯 同學、英語學系 陳萱妤 同學、英

語學系 陳懿君 同學、英語學系 郭佳昀 同學、英語學系 廖藝玲 同學、英語學

0

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

系 鄭佳雯 同學、英語學系 蘇友淳 同學、英語學系 張育瑄 同學、英語學系 張

婕芳 同學、英語學系 黃怡瑋 同學、英語學系 黃彥羚 同學、英語學系 蔡馥庭

 同學、師資培育與就業輔導處、英語學系 教授 陳秋蘭、程玉秀 教授、曾俊傑

 副教授、王宏均 助理教授、葉錫南 副教授、其它建教合作計畫 專任助理 蔡

仲茵 2017-06-14
14:29:45

校長 張國恩